
LT     1

Tinkas + Gruntas = NORGIPS sprendimai

NORGIPS POROGRUNT 
 
Gruntas įgeriantiems vidaus paviršiams

• Išlygina paviršiaus įgeriamumą ir didina sukibimą prieš 

tepant:

• gipso tinką

• cemento kalkių tinką

• sausą tinką ant gipso klijų

• Vertikalūs ir horizontalūs akyto betono, porizuotos 

keramikos, keramikos ir t. t. blokų paviršiai

• Didina paviršiaus sukibimą

• Reguliuoja paviršiaus imlumą

• Praleidžia vandens garus

• Labai atsparus šarminėms priemonėms

• Didelis našumas

PRANAŠUMAIGAMINIO APRAŠYMAS

Taikymo temperatūra nuo +5 °C iki +30 °C

Išeiga 0,1 kg/m2, kai santykis 1:3

Tinkamumo naudoti laikas 12 mėnesių

Pakuotė Kibirėlis: 15 kg

TECHNINIAI DUOMENYS

Pak. Pavadinimas Aprašymas Pak. Pavadinimas Aprašymas

NORGIPS  
BONDING FIX

Gipso klijai gipso kartono 
plokštėms

NORGIPS  
TML 240

Lengvas, mašininis gipso 
tinkas su užpildais

SUSIJĘ PRODUKTAI

Plokštė + Klijai + Gruntas  = NORGIPS sprendimai



LT     2

NORGIPS sp. z o.o. 
Ukmergės g. 369A 
LT-12142 Vilnius 
Lietuva

www.norgips.lt

Šiame lape pateikti duomenys sudaro tik 

gaminio aprašymą. Ši informacija remiasi mūsų 

turimomis žiniomis ir patirtimi ir nenustato 

konkrečios taikymo srities. Mes nuolat 

tobuliname ir vystome siūlomus produktus, 

todėl įmonė pasilieka teisę keisti duomenis 

be atskiro įspėjimo. Pateikti duomenys 

negali sudaryti pagrindo kelti nepagrįstus 

reikalavimus. Kilus klausimams, susisiekite 

su „Norgips“ techniniu skyriumi ar prekybos 

atstovu.

NORGIPS POROGRUNT

Pakuotė Kiekis paletėje

(kg) (vnt.) (kg)

15 8 120

15 12 180

15 24 360

Pagrindas turi būti laikantis, stabilus, sausas, švarus, 

nedulkėtas, be atsilupusių dalelių, neišteptas alyva ir kitais 

riebalais, be pelėsio, cemento pienelio ir dėmių.

Tvirtas ir vandeniui atsparias dažų dangas pašiauškite ir 

nuvalykite, o vandeniui neatsparias dangas – pašalinkite.

Paviršius, ant kurio bus tepamas Norgips Porogrunt, turi būti 

tinkamai išlaikytas, jo drėgnis turi būti ne didesnis nei 3%.

Parinkę atitinkamą santykį, gautą gruntą kruopščiai 

išmaišykite. Grunto Norgips Porogrunt nemaišykite su kitomis 

medžiagomis.

Tepant gruntą, patalpos oro ir paviršiaus temperatūra turi būti 

ne žemesnė nei +5 °C.

Atskiestą gruntą galite tepti ant paviršiaus voleliu, teptuku arba 

purkšti. Įrankius nuplaukite iš karto, kai tik pabaigsite darbus. 

Išdžiūvusį gruntą galite nuplauti sintetinių dervų tirpikliu (pvz., 

acetonu, etilacetatu).

Grunto Norgips Porogrunt džiūvimo trukmė priklauso nuo 

paviršiaus imlumo, patalpos oro temperatūros ir santykinio 

drėgnio, tačiau yra ne trumpesnė nei 12 valandų. Patalpas 

vėdinant, gruntas džiūsta greičiau, tačiau lauko temperatūra 

turi būti ne žemesnė nei +5 °C.

• Kibirėlius laikykite ne žemesnėje +5 °C temperatūroje.

• Tinkamumo naudoti terminas – 12 mėnesių nuo pagaminimo 

datos.

• Daugiau informacijos www.norgips.lt

Prieš pradėdami darbą, kruopščiai išmaišykite pakuotės 

turinį. Gruntą Norgips Porogrunt atskieskite švariu vandeniu 

santykiu 1:1, 1:2 arba 1:3, atsižvelgdami į paviršiaus imlumą. 

Keraminiams paviršiams rekomenduojamas santykis 1:3, o 

labai imliems paviršiams (pvz., akytam betonui) – 1:2 arba 1:1.

MATMENYS IR PAKUOTĖ

PAGRINDO PARUOŠIMAS GRUNTO PARUOŠIMAS 

GRUNTAVIMAS  PAPILDOMA INFORMACIJA

Leidimas: 2022 m. rugsėjis


